PRESS RELEASE

 1 / 1

2025 年 9 月 17 日

報道関係 各位

太陽石油株式会社

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

 人事異動（2025 年 11 月 1 日付）

氏名 新所属 現所属

佐伯 和彦
四国事業所  環境安全部

環境安全グループ長

四国事業所  環境安全部

保安管理グループ長

竹田 貴史
四国事業所  環境安全部

保安管理グループ長

四国事業所  環境安全部

保安管理グループ

太田 直樹
沖縄事業所  環境安全部 グループ長

兼  SAF 事業推進プロジェクト

四国事業所  環境安全部

環境安全グループ長

兼務解除（2025 年 10 月 31 日付）

氏名 新所属 現所属

仲里 康司 沖縄事業所  環境安全部長
沖縄事業所  環境安全部長

兼  グループ長

以上

【本件に関するお問い合せ先】
太陽石油(株) 渉外部

渡辺

089-909-3716

koho@mail.taiyooil.co.jp

担当

電話

メール

：

：

：